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Gränslöst initiativ med FN:s 17 globala mål i fokus 
 
I sommar återförenas Fredrik Reinfeldt och Anders Borg på scen under hållbarhets‐ och 
framtidskonferensen A Sustainable Tomorrow. De får internationellt sällskap av 
entreprenören Frans Johansson och kommunikatören Jakob Trollbäck. Dagens moderator 
är Catarina Rolfsdotter‐Jansson med hållbar utveckling som specialområde. 
 

 
Radarparet Fredrik Reinfeldt och Anders Borg medverkar på hållbarhets‐ och framtidskonferensen A Sustainable Tomorrow 
för att ge en bild av världens hälsotillstånd samt tänkbara framtidsscenarion. Fotograf: Peter Knutson 

 
A Sustainable Tomorrow anordnas av Gränslösa Möten i Båstad den 2 augusti. Här möts 
företagsamma människor från olika branscher för att få ny kunskap som kan omsättas i handling. 
Årets tema är: Hur skapar man långsiktig framgång i en föränderlig värld? 
– Premiären för A Sustainable Tomorrow 2016 blev en succé och i år har vi vässat evenemanget 
ytterligare. Årets tema är väldigt aktuellt och vi har en stark uppställning med intressanta föreläsare. 
Fler gäster och talare kommer att presenteras under våren, säger Bo Nilsson, grundare av Gränslösa 
Möten. 
 
Sedan tidigare står det klart att radarparet Fredrik Reinfeldt och Anders Borg medverkar för att ge en 
bild av världens hälsotillstånd samt tänkbara framtidsscenarion. Nu utökas talarlistan med Frans 
Johansson och Jakob Trollbäck. Svenskamerikanske Frans Johansson är författare, entreprenör och 
en internationellt uppmärksammad talare. Han är grundare och VD för konsultfirman The Medici 
Group som är experter på hur mångfald driver innovation och kreativitet. Han kommer att ge 
besökarna insikt i hur globala företag tänker och agerar för att skapa långsiktig framgång. 
 



Jakob Trollbäck driver kommunikationsbyråerna Trollbäck+Company i New York samt The New 
Division i Stockholm. Hans team har tagit fram kommunikationssystemet som används för att skapa 
intresse, engagemang och kraftsamling kring FN:s 17 globala mål för hållbar utveckling. 
– När man diskuterar stora globala problem är det är lätt att bortse från vikten av enskilda 
handlingar. Men världens största problem har ofta lokala orsaker, och för att tackla dem behövs ett 
brett engagemang som bara kan skapas med hjälp av bra kommunikation. Det är därför det är så 
betydelsefullt att vi har fått ett klart och tydligt kommunikationssystem för FN:s globala mål. Det har 
gjort det enkelt att utbyta detaljerade erfarenheter och koordinera vitala insatser inom alla områden, 
säger Jakob Trollbäck. 
  
Dagens moderator Catarina Rolfsdotter‐Jansson är föreläsare, författare och frilansjournalist med 
hållbar utveckling som specialområde. Hon skriver just nu på sin elfte bok, Hållbar Människa. 
– Eftersom hållbar utveckling är mitt specialområde är det mycket spännande och givande att vara 
med att planera och moderera A Sustainable Tomorrow 2017, som med FN:s 17 globala 
utvecklingsmål som bas ska lyfta hur vi kan skapa hållbar tillväxt. Vårt mål är att skapa en ny 
internationell mötesplats med gränslösa möten, säger Catarina Rolfsdotter‐Jansson. 
 
 
För mer info, vänligen kontakta: 
Bo Nilsson, 070‐527 61 12, info@granslosamoten.se 
 
Om Gränslösa Möten 
Gränslösa Möten har satt en ny standard för mötesplatser i Skandinavien. Vi sammanför människor från olika 
länder, verksamheter och branscher, med olika kompetenser, erfarenheter och kulturella referensramar med 
syfte att skapa ett bättre samhälle och fler affärsmöjligheter. Vi har en vision om att 2019 skapa ett gränslöst 
evenemang som aldrig tidigare gjorts i Sverige, vi kallar det Yes we can! 
www.granslosamoten.se 


